
 

 

 
         УКРАЇНА  

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ № 761 

24.12.2024 р. м. Хуст 

 

Про створення місцевої автоматизованої системи 

централізованого оповіщення на території 

Хустської міської територіальної громади 

 

 Відповідно статей  52 та 361 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 19, 30 Кодексу цивільного захисту 

України, постанови Кабінету Міністрів України від 27 вересня 2017 № 733 

«Про затвердження Положення про організацію оповіщення про загрозу 

виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій та організації зв’язку у 

сфері цивільного захисту» (із змінами внесеними від 08.03.2024 № 270), 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 11 липня 2018 року № 488-р 

«Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку та 

технічної модернізації системи централізованого оповіщення про загрозу 

виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій» (із змінами внесеними 

від 23.09.2020 № 884), розпорядження голови Закарпатської обласної 

державної адміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 

06.03.2024 року № 247 «Про план заходів зі створення (модернізації, 

удосконалення) місцевих автоматизованих систем централізованого 

оповіщення», протокольне рішення № 9 від 04.10.2024 Регіональної комісії з 

питань ТЕБ та НС Закарпатської обласної державної адміністрації – обласної 

військової адміністрації, з метою створення місцевої автоматизованої 

системи централізованого оповіщення на території Хустської міської 

територіальної громади, виконавчий комітет Хустської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Створити місцеву автоматизовану систему централізованого 

оповіщення на території Хустської міської територіальної громади. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови – Тесличко П.І.. 

 

 

В.о. міського голови        Василь ГУБАЛЬ 


